
Uchwała Nr 47/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-04-24

Numer uchwały 47/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmian budżetu województwa mazowieckiego na 2006 rok

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. nr 108, poz. 3557

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze.

zm. ), w związku z art. 165, art. 168, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się dochody budżetu Województwa Mazowieckiego w wysokości 2.030.345.651 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a

do uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje między innymi:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 28.488.638 zł,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych samorządu województwa w kwocie

99.256.170 zł,

3) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w kwocie 29.097.082 zł,

4) dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 5.467.207 zł.

§ 2.

Ustala się wydatki budżetu Województwa Mazowieckiego w wysokości 2.569.387.613 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

uchwały.

§ 3.

Ustala się deficyt budżetu w wysokości 539.041.962 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3 do

uchwały, na które składają się nadwyżka środków z lat ubiegłych, wolne środki, pożyczka na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz kredyt długoterminowy.

§ 4.

Prognozę długu województwa na dzień 31 grudnia 2006 r. i lata następne stanowi załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 5.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2006 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 6.



Data opublikowania: 28.04.2006 00:00

Wprowadza się zmiany w planie dotacji na wydatki bieżące dla instytucji kultury na 2006 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do

uchwały.

§ 7.

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków pochodz

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Pliki do pobrania:

Uzasadnienie 

Preview

×

Close

Rozmiar: 197 KB, DOC

WPI 

Preview

×

Close

Rozmiar: 279.95 KB, RAR

Załączniki 

Preview

×

Close

Rozmiar: 569.97 KB, RAR

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


